
Novadpētniecības pēcpusdiena –
 

seminārs RCB 
Bišumuižas filiālbibliotēkā.

Un, kad nomalē
 

es tieku,
Kur no dārziem vēji smaržas nes,
Priecīgs pieri es pie smiltīm lieku

Un zem rokas ņemu ābeles.
A.Čaks.



Filiālbibliotēka 1879.g. celtā

 

mājā.





Prezentējam novadpētniecības materiālus par savu novadnieku
Aleksandru Jansonu





Bibliotekārs, vēsturnieks, novadpētnieks
Aleksandrs Jansons

 
(1916. –

 

1991.)





Aleksandrs Jansons ar kolēģi Andreju Holcmani. 
21.10.1989.











Vecā

 

kroga ēka



Bibliotekāra –

 

vēsturnieka Aleksandra Jansona māja.

Viena no vecākajām mājām Bišumuižā.





Senatnes pētījumos







Saimnieka vaļasprieks



Bijusī

 

Rīgas 31. pamatskola







Bišumuižas

 

kungu māja



Tagadējais saimnieks Arvids

 

Tauriņš stāsta par muižas nākotnes iecerēm





Labu apetīti





Desmitais tramvajs
 Divsliežu mirdzumā
 Ved mani tālumā

 
divu nedēļu garumā

 Desmitais tramvajs
 Mūsu sirdspuksti kopā

 
skan

 Nāc sēdies sapņu vagonā



Pārmaiņas Bišumuižā
 

- nākotne 



Dzirnavu ēka. 22.04.2006



Tā

 

pati dzirnavu ēka. 17.09.2007.



Šeit būs RCB Bišumuižas

 

filiālbibliotēka

 

31.08.2007.



Turpat 20.09.2007.



Novēlam Jums šeit dzīvot 31.08.2007.



Top jaunais Dienvidu tilts 09.09.2006.



Vēl joprojām top. 31.08.2007.



Paldies par uzmanību! Lai visiem labi veicas!


	Novadpētniecības pēcpusdiena – seminārs RCB Bišumuižas filiālbibliotēkā.
	Filiālbibliotēka 1879.g. celtā mājā.
	Slide Number 3
	Slide Number 4
	Slide Number 5
	Slide Number 6
	Slide Number 7
	Slide Number 8
	Slide Number 9
	Slide Number 10
	Slide Number 11
	Slide Number 12
	Slide Number 13
	Slide Number 14
	Slide Number 15
	Slide Number 16
	Slide Number 17
	Slide Number 18
	Slide Number 19
	Slide Number 20
	Slide Number 21
	Slide Number 22
	Slide Number 23
	Slide Number 24
	Slide Number 25
	Slide Number 26
	Slide Number 27
	Desmitais tramvajs�Divsliežu mirdzumā�Ved mani tālumā divu nedēļu garumā�Desmitais tramvajs�Mūsu sirdspuksti kopā skan�Nāc sēdies sapņu vagonā�
	Pārmaiņas Bišumuižā - nākotne 
	Slide Number 30
	Slide Number 31
	Slide Number 32
	Slide Number 33
	Slide Number 34
	Slide Number 35
	Slide Number 36
	Slide Number 37

